
DELEGATO: Moreno Menichetti

TELEFONO DELEGATO: 057135288

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: 4.13

BASE D'ASTA: € 76.500,00

AUMENTO OFFERTE: € 3.000,00

CAUZIONE: € 7.650,00

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 29/01/2020 ore 16:00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

MODALITÀ DEPOSITO:

TERMINI DEPOSITO: 28/01/2020 ore 12:00

DOVE:

Vendita senza incanto presso il venditore mercoledì 16 ottobre 2019 ore 16:00 c/o studio
in Santa Croce sull’Arno Via Provinciale Francesca Sud, 153. Delegato Dott. Moreno
Menichetti Info c/o delegato tel.: 057135288 e su www.tribunale.pisa.it e
www.astegiudiziarie.it

APPARTAMENTO, MONTOPOLI IN
VAL D'ARNO
COMUNE DI MONTOPOLI IN VAL D’ARNO (PI) Via Cavour
LOTTO 4.13 - Appartamento al piano secondo, terzo da
terra, con annessi garage, cantina e posto auto
scoperto.



LUOGO DI VENDITA

presso lo studio del delegato in Santa Croce sull’Arno Via Provinciale Francesca Sud, 153

Scarica la documentazione per partecipare

https://pisa.entietribunali.it/scarica-la-documentazione

	APPARTAMENTO, MONTOPOLI IN VAL D'ARNO
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


